

محل برگزاری: سالن جلسات ساختمان شهید باهنر استانداری	صور تجلسه و مصوبات سیزدهمین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال خراسان رضوی در سال ۱۳۹۹		 جمهوری اسلامی ایران وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی
رئیس جلسه: سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری	شماره جلسه در سال جاری: (۱۳) تاریخ جلسه: ۹۹/۱۲/۱۳ تعداد حاضرین: ۲۹ نفر	تاریخ دعوتنامه: ۹۹/۱۲/۱۱	شماره دعوتنامه: ۶۰۷۸۵
دستور کار جلسه: ۱. بررسی عملکرد بانکها و دستگاه های استان در تسهیلات کسب و کارهای آسیب دیده از شیوع کرونا ۲. بررسی وضعیت تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری شرکت رویان نور ایرانیان فیروزه			
سیزدهمین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال استان در ساعت ۸:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۳ با قرائت آیاتی از قرآن کریم در محل استانداری خراسان رضوی به ریاست جناب آقای دکتر اشرفی سرپرست محترم معاونت هماهنگی امور اقتصادی استاندار برگزار شد. در ابتدای جلسه جناب آقای دکتر پناه، مدیرکل محترم اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی و دبیر کارگروه دستور کار و گزارش مربوط به آن را ارائه نمودند و حاضران جلسه نیز در این خصوص نظرات و توضیحات خود را بیان کردند. پس از آن، جناب آقای دکتر اشرفی ضمن ارائه بیانات و راهنمایی های خود، با تاکید بر اهمیت حمایت از کسب و کارها در شرایط موجود و تشکر از دستگاه ها و بانکهایی که عملکرد قابل قبولی در حمایت از کسب و کارها داشته اند، به لزوم تذکر به مدیران بانکهایی که علی رغم عملکرد نه چندان مناسب در جلسه حاضر نشده اند اشاره نمودند. در نهایت پس از بحث و تبادل نظر معمول، موارد زیر در ۵ بند جهت اجرا مورد تصویب قرار گرفت. فهرست حاضران نیز پیوست اصل صور تجلسه می باشد			

مهلت انجام	مسئول اقدام	مصوبات سیزدهمین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال خراسان رضوی مورخ ۹۹/۱۲/۱۳
دو هفته	بانک ملی بانک ملت	مقرر شد بانکهای ملی و ملت پیگیری لازم برای رفع مغایرتهای موجود در آمار تسهیلات کرونا را پرداخت شده در سامانه کارا و عملکرد اعلام شده خود را تا حصول نتیجه انجام دهند
اولین جلسه سال ۱۴۰۰	کلیه دستگاه های اجرایی - دبیرخانه کارگروه اشتغال استان	مقرر شد برنامه توسعه اشتغال استان در سال ۱۴۰۰ با همکاری دستگاه های اجرایی و با محوریت دبیرخانه کارگروه تخصصی اشتغال استان تهیه و در اولین جلسه کارگروه اشتغال استان در سال ۱۴۰۰ ارائه گردد.
مستمر	دستگاه های اجرایی صادر کننده مجوز مشاغل خانگی - ادارات تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستانها	مقرر شد با عنایت به مصوبه تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار ابلاغی ریاست محترم جمهور در بهمن ماه سال جاری، صدور مجوز پشتیبانهای مشاغل خانگی بر اساس تفویض انجام شده در مصوبات کارگروه تخصصی اشتغال در سال ۹۳، همچنان در کمیته های تخصصی شهرستانها انجام گیرد.
-	کمیته استانی نظارت بر تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری	مقرر شد موضوع تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری شرکت رویان نور ایرانیان در کمیته استانی نظارت بر تسهیلات مذکور مطرح و تصمیمات اتخاذ شده به عنوان مصوبات کمیته مذکور به مراجع مرتبط ابلاغ گردد.
-	-	مصوبات جلسات هفتاد و سوم تا هفتاد و پنجم کمیته فنی استانی تسهیلات اشتغال روستایی و عشایری مورخ ۹۹/۱۰/۲۵ و جلسات نهم و دهم گروه کارشناسی اشتغال استانی مورخ ۹۹/۱۱/۱۲ و ۹۹/۱۱/۲۹ مورد تایید قرار گرفت.

مرتضی اشرفی
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی و رئیس کارگروه

حمیدرضا پناه
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دبیر کارگروه